

**Årsredovisning**  
för  
**HBK Elitfotboll AB**

556789-7656

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för HBK Elitfotboll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

HBK Elitfotboll AB skall bedriva den idrottsliga verksamheten som är hänförlig till Halmstads Bollklubbs elitlag samt förvalta och bruka de kommersiella rättigheterna som är knuta till Halmstads Bollklubb.

Bolaget har sitt säte i Halmstad, Örjans vall, Laxövägen 3, 302 31 Halmstad.

### Föreningsinformation

Halmstads Bollklubb har under året varit ansluten till Svenska Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet, Svenska Parasportförbundet, Hallands Idrottsförbund, Hallands Fotbollförbund samt Föreningen Svensk Elitfotboll.

Verksamheten drivs i koncernform och innebär att Halmstads Bollklubb, org.nr. 849200-1352 äger 100% av HBK Elitfotboll AB, org.nr. 556789-7656 till vilken föreningen upplåtit sin elitverksamhet fr.o.m 2016-01-01

### Fotbollsverksamhet

A-laget slutade på tolfte plats i Allsvenskan med 33 poäng och är därmed kvalificerade för spel i Allsvenskan även 2025.

### Elitlicens

Svenska Fotbollförbundet beviljade 2024-11-28 HBK Elitfotboll AB Elitlicens för år 2025.

### Övrig information

Publiksnittet på hemmaplan i Allsvenskan var 6 281 åskådare.

En mer detaljerad beskrivning av bolaget och föreningens verksamhet finns i årsskriften Kvasten

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen beslutade i augusti att arbetsbefria Magnus Haglund och Pelle Olsson samt att tillsätta Johan Lindholm som ny huvudtränare för herrarnas representationslag.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har förhandlat fram en avtalsförlängning på tre år fram till 31/12-2027 med Snöbollen Tre Hjärtan AB. Förlängningen innebär att Snöbollen Tre Hjärtan skriver av sina gamla fodringar på HBK mot att Royaltyavtalet på delvis ändrade villkor förlängs enligt ovan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	53 262	53 359	30 006	36 950
Resultat efter finansiellt poster	-6 720	1 173	-4 424	1 523
Balansomslutning	28 057	27 359	22 322	18 806
Antal anställda	42	38	35	38
Soliditet (%)	2,9	11,1	8,4	9,6
Soliditet (%) exkl K-försäkringar och direktpensionsavsättningar	4,6	15,8	11,9	14,3

Omsättningar och rörelseintäkter ökade fr o m 2023 pga spel i högre division.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 768 674	1 173 083	<b>3 041 757</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 173 083	-1 173 083	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		4 500 000		<b>4 500 000</b>
Årets resultat			-6 720 249	<b>-6 720 249</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 441 757</b>	<b>-6 720 249</b>	<b>821 508</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 28.398 tkr (23.898 tkr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 441 757
årets förlust	-6 720 249
	<b>721 508</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	721 508
	<b>721 508</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### Slutord

Tack för stöd under året!

Styrelsen vill tacka samtliga samarbetspartners, sponsorer, stödföreningarna HBK-Ringen och Gamla Bollklubbare, Snöbollen Tre Hjärtan AB, medlemmar, supportrar, spelare, ledare, anställda samt alla ideella krafter för insatser och gott samarbete under året.

Styrelsen vill till slut uttrycka förhoppningar om att det goda samarbete som rätt under året skall bestå och vidareutvecklas för att bidra till ett framgångsrikt år 2025.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>	2, 3		
Nettoomsättning	2	53 261 571	53 359 485
Resultat vid spelarförsäljningar/utb. ersättningar/uthyrning		12 235 436	3 833 106
Övriga rörelseintäkter	4	3 116 909	943 531
		<b>68 613 916</b>	<b>58 136 122</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-28 138 942	-22 402 286
Personalkostnader	5	-44 513 226	-32 634 502
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 503 798	-1 973 150
Övriga rörelsekostnader	6	-169 765	0
		<b>-75 325 731</b>	<b>-57 009 938</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 711 815</b>	<b>1 126 184</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	11 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 474	43 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 908	-8 795
		<b>-8 434</b>	<b>46 899</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 720 249</b>	<b>1 173 083</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 720 249</b>	<b>1 173 083</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 720 249</b>	<b>1 173 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	0	0
Externa spelarförvärv	9	3 102 465	3 251 610
		<b>3 102 465</b>	<b>3 251 610</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	851 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	11	838 018	795 076
		<b>1 689 018</b>	<b>795 076</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	0	0
Andra långfristiga fordringar	13	10 063 312	8 199 117
		<b>10 063 312</b>	<b>8 199 117</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 854 795</b>	<b>12 245 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 947 339	1 567 175
Fordringar hos moderförening		4 386 942	0
Övriga fordringar		4 925 106	1 091 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 285	780 935
		<b>12 549 672</b>	<b>3 439 391</b>
<i>Kassa och bank</i>		652 658	11 673 586
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 202 330</b>	<b>15 112 977</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>28 057 125</b>	<b>27 358 780</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 441 757	1 768 675
Årets resultat		-6 720 249	1 173 083
		<b>721 508</b>	<b>2 941 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>821 508</b>	<b>3 041 758</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	14	10 063 312	8 199 117
Övriga avsättningar	15	2 581 950	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>12 645 262</b>	<b>8 199 117</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 165 028	2 193 983
Skulder till moderförening		0	617 269
Aktuella skatteskulder		760 957	633 573
Övriga skulder		8 125 235	9 193 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	1 539 135	3 479 336
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 590 355</b>	<b>16 117 905</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 057 125</b>	<b>27 358 780</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt i enlighet med Svenska Fotbollsförbundets redovisningsprinciper enligt utfärdade Anvisningar för elitlicens ekonomikriterier.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Externa spelarförvärv skrivs av linjärt under kontrakstiden	.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Rörelseintäkter

Rörelsens nettoomsättning och övriga rörelseintäkter.

#### Rörelseresultat

Resultat efter rörelseintäkter och kostnader, men före finansiella poster.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Årets resultat

Resultat efter skatt.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.



## Not 2 Resultaträkning enligt UEFA-klubblicenskrav

	2024	2023
<b>Intäkter</b>		
Publikintäkter	14 068 938	14 460 338
Sponsor- och reklamintäkter	17 517 234	17 098 899
SEF/Sändningsrättigheter	21 060 938	20 670 148
Övrig nettoomsättning	614 461	1 130 099
Spelarförsäljning/Utbildningsersättning	12 235 436	3 833 106
Övriga rörelseintäkter	3 116 908	943 531
	<b>68 613 915</b>	<b>58 136 121</b>
<b>Kostnader</b>		
Försäljnings-, material- och övriga kostnader	-28 138 942	-22 402 286
Personalkostnader	-44 513 226	-32 634 502
Avskrivningar Spelare	-2 188 040	-1 734 894
Avskrivningar Inventarier	-315 758	-238 256
Övriga rörelsekostnader	-169 765	0
	<b>-75 325 731</b>	<b>-57 009 938</b>
<b>Övrigt</b>		
Finansiella intäkter	19 474	55 694
Finansiella kostnader	-27 908	-8 795
	<b>-8 434</b>	<b>46 899</b>
<b>Årets vinst/förlust</b>		
Årets vinst/förlust	-6 720 249	1 173 083
	<b>-6 720 249</b>	<b>1 173 083</b>

## Not 3 Inköp och försäljningar mellan närstående

	2024	2023
Bolagets intäkter som avser intäkter från koncernföretag	250 450	175 432
Bolagets kostnader som avser kostnader från koncernföretag	-822 820	-871 422
	<b>-572 370</b>	<b>-695 990</b>

Bolagets fordringar/skulder hos koncernföretag framgår av balansräkningen.

Samtliga övriga transaktioner med närstående har varit av mindre omfattning och skett till marknadsmässiga villkor.

#### Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Bidrag för arbetskraft	458 160	444 784
Ersättning för administration av moderförening	250 450	175 432
Valutakursvinster	0	113 635
Övriga intäkter	2 408 298	209 680
	<b>3 116 908</b>	<b>943 531</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	3
Män	40	35
	<b>42</b>	<b>38</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	696 150	600 000
Kanslipersonal	3 952 150	3 274 987
Spelare och tränare	24 369 563	17 113 813
Övriga	1 094 000	818 922
	<b>30 111 863</b>	<b>21 807 722</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	63 802	46 000
Pensionskostnader för övriga anställda	3 547 695	2 973 209
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 368 031	7 301 721
	<b>13 979 528</b>	<b>10 320 930</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>44 091 391</b>	<b>32 128 652</b>

#### Avtal om avgångsvederlag

Uppsägningskostnad enligt avtalsvillkor för entledigad huvudtränare avseende 28 månader har belastat årets resultat.

#### Not 6 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Förlust avyttring spelare	-133 333	0
Valutakursdifferens	-36 432	0
	<b>-169 765</b>	<b>0</b>

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat vid avyttringar	0	11 700
	<b>0</b>	<b>11 700</b>

**Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbete**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	432 400	432 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>432 400</b>	<b>432 400</b>
Ingående avskrivningar	-432 400	-410 780
Årets avskrivningar	0	-21 620
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-432 400</b>	<b>-432 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 9 Externa spelarförvärv**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 262 400	895 250
Inköp	3 750 168	4 420 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 322 400	-52 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 690 168</b>	<b>5 262 400</b>
Ingående avskrivningar	-2 010 790	-328 746
Försäljningar/utrangeringar	2 611 127	52 850
Årets avskrivningar	-2 188 040	-1 734 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 587 703</b>	<b>-2 010 790</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 102 465</b>	<b>3 251 610</b>

### Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	920 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>920 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-69 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>851 000</b>	<b>0</b>

### Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 315 997	1 596 397
Inköp	289 700	848 790
Försäljningar/utrangeringar		-129 190
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 605 697</b>	<b>2 315 997</b>
Ingående avskrivningar	-1 520 921	-1 433 475
Försäljningar/utrangeringar		129 190
Årets avskrivningar	-246 758	-216 636
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 767 679</b>	<b>-1 520 921</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>838 018</b>	<b>795 076</b>

### Not 12 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar		-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 13 Kapitalförsäkringar

Balansposten består av tecknade kapitalförsäkringar för att täcka särskild löneskatt och säkerställa framtida utbetalningar av direktpension. Upptaget värde motsvarar inbetalda premier och utgör således inget marknadsvärde per balansposten. Samma värde finns redovisat som skuld under avsättningar. Kapitalförsäkringen har ställts i pant till den pensionsberättigade.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 199 117	6 629 963
Tillkommande fordringar	1 864 195	1 569 154
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 063 312</b>	<b>8 199 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 063 312</b>	<b>8 199 117</b>

### Not 14 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

Spelare har möjlighet att avsätta medel från sin ersättning från klubben till så kallad idrottspension. De bestämmer själva storleken på avsättningen. Posten avser avsättningar för idrottspensioner och särskild löneskatt till förmån för spelare vilka är och har varit kontrakterade av bolaget. Se vidare not 13 om kapitalförsäkringar samt redovisningsprinciper.

### Not 15 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Beräknad återstående uppsägningskostnad	2 581 950	0
	<b>2 581 950</b>	<b>0</b>

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterlöneskuld och sociala avgifter	158 662	122 416
Upplupna kostnader	1 145 473	1 529 120
Förutbetalda intäkter	235 000	1 827 800
	<b>1 539 135</b>	<b>3 479 336</b>

### Not 17 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Säkerheter avseende pensionsförpliktelser</b>		
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	10 063 312	8 199 117
	<b>10 063 312</b>	<b>8 199 117</b>

### Not 18 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Halmstads Bollklubb ideell förening, org.nr, 849200-1352. Halmstads Bollklubb upprättar koncernredovisning.

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen har förhandlat fram en avtalsförlängning på tre år fram till 31/12-2027 med Snöbollen Tre Hjärtan AB. Förlängningen innebär att Snöbollen Tre Hjärtan skriver av sina gamla fodringar på HBK mot att Royaltyavtalet på delvis ändrade villkor förlängs enligt ovan.

Halmstad den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per-Olof Nilsson  
Ordförande

Niels Berger

Tommy Jönsson

Bengt Sjöholm

Måns Persson

Johanna Tideman

Victoria Wahlberg

Jesper Westerberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

HBK ELITFOTBOLL AB 556789-7656 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-26 14:24:13 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JESPER WESTERBERG

Jesper Westerberg  
Klubbchef

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-26 13:03:56 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIELS BERGER

Niels Berger

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-26 12:52:24 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Tommy Jönsson

Tommy Jönsson

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-26 13:08:04 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT SJÖHOLM

Bengt Sjöholm

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2025-02-26 12:41:31 UTC

### Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MÅNS PERSSON

Måns Persson

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-02-26 14:20:16 UTC**

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emma Johanna Tideman

Johanna Tideman

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-02-26 14:05:37 UTC**

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: VICTORIA WAHLBERG

Victoria.e.wahlberg

Leveranskanal: E-post

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-02-26 11:47:00 UTC**

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-OLOF NILSSON

Per-Olof Nilsson

Leveranskanal: E-post

**ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sverige

**Signerat med Svenskt BankID**

**2025-02-26 16:44:49 UTC**

**Undertecknare**

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sandra Evelina Nilsson

Evelina Nilsson

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post


